PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO do 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°028/2014-PMJ

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2014-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob
n.º 75.969.881/0001-52 e a Empresa BARBOSA & LIECHOCKI LTDA-ME.
DO OBJETO - O presente termo aditivo tem por objeto o acréscimo de 25% do valor do Contrato nº
028/2014-PMJ, de acordo com o Art. 65, § 1° da Lei n° 8.666/93.
DO VALOR: O valor do presente aditivo é de R$ 55.183,07 (cinquenta e cinco mil e cento e oitenta e
três reais e sete centavos), perfazendo o valor total do Contrato nº 028/2014-PMJ, CLÁUSULA
SEGUNDA que era de R$ 220.732,30 (duzentos e vinte mil e setecentos e trinta e dois reais e trinta
centavos), passa a ser no valor de R$ 275.915,37 (duzentos e setenta e cinco mil e novecentos e
quinze reais e trinta e sete centavos).
DA RATIFICAÇÃO: Todas as demais cláusulas do Contrato nº 028/2014-PMJ não atingidas pelo
presente instrumento ficam ratificadas.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

JAPIRA (PR), 30 de janeiro de 2015.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS SARAH CAMARA BARBOSA LIECHOCKI
Prefeito Municipal  Barbosa & Liechocki Ltda-ME
CONTRATANTE  CONTRATADA

		2015-02-02T09:33:12-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152